关于组织长工龄教职工进行暑期休养活动的通知

各部门工会：
根据教育部和全国教育工会《关于加强教师休养工作的意见》及学校工会年度工作计划，拟于今年暑假期间组织我校工作满30年（1980年7月参加工作连续至今年6月30日止）、工作35年以上（女，1976年6月前参加工作）及工作满40年（1970年7月参加工作连续至今年6月30日止）的教职工（含今年退休的教职工）于7月18至20日到广西南宁、德天等地进行休养和参观，以作为学校及工会对从事教学、教辅、科研、管理、后勤等各岗位工作多年的教职工的一种慰勉。现把有关名单附后，请核对，如有错漏，须即与校工会联系。请各部门工会通知上述有关教职工，并于6月17日下午下班前将本部门上述人员名单以书面形式报校工会，名单须注明是否参加本次活动，参加者身份证号码及联系电话（手机）。
特此通知。
校 工 会

二〇一一年六月十六日
附表：2011年长工龄教职工参加暑期休养名单
	单 位
	姓名
	性别
	党政职务
	职级
	技术职称
	级别
	参加工作时间

	工作满30年

	总务校产
	胡建成
	女
	校产科科长
	正科
	高级经济师
	副高
	1980年12月

	农学院
	陈健平
	男

	高级农艺师
	副高
	1980年8月

	食品学院
	李一文
	男
	院系书记
	正处
	工程师
	中级
	1980年8月

	教学科研基地
	吴茂明
	男

	（高级工）

	1980年7月

	工作满35年及以上（女教职工）

	学校办公室
	吕惠贞
	女
	主任科员
	正科
	助理馆员
	初级
	1972年7月

	离退处
	李奕
	女
	副处长
	副处
	高级经济师
	副高
	1975年8月

	科技处
	刘晓娜
	女
	综合管理科科长
	正科
	副教授
	副高
	1975年8月

	农学院
	刘任
	女
	正处级干部
	正处
	高级实验师
	副高
	1972年8月

	体育部
	欧阳静仁
	女

	教授
	正高
	1972年3月

	信息学院
	刘传菊
	女
	院学院院长
	正处
	教授
	正高
	1973年7月

	园林学院
	张渭
	女

	副教授
	副高
	1975年7月

	外国语学院
	陈葆
	女
	院学院主任
	正处
	教授
	正高
	1974年9月

	外国语学院
	张巧霞
	女

	副教授
	副高
	1973年2月

	城建学院
	陈艳欢
	女
	院学院书记
	正处
	研究馆员
	正高
	1973年8月

	城建学院
	李秋霞
	女

	副教授
	副高
	1975年5月

	图书馆
	张宗华
	女
	副处级干部
	副处
	研究馆员
	正高
	1973年8月

	图书馆
	李国华
	女

	馆员
	中级
	1975年12月

	校医院
	杨燕
	女

	副研究馆员
	副高
	1971年7月

	工作满40年

	工会
	钟健伟
	男
	办公室副主任
	副科

	1971年6月

	计算科学系
	杨逢建
	男
	院学院主任
	正处
	教授
	正高
	1970年11月

	图书馆
	劳庆强
	男

	助理馆员
	初级
	1970年8月

	后勤公司
	钟运南
	男

	（高级工）

	1970年11月

	后勤公司
	朱结桃
	男

	（高级工）

	1970年8月